osiem milionów złotych) do 40.000.000,00 PLN (słownie: 
czterdzieści milionów złotych); 

(3) 45 dni – dla Hurtowni, których obrót na Produktach w poprzednim roku obrotowym wynosił            
od 40.000.000,00 PLN (słownie: czterdzieści milionów złotych) do 150.000.000,00 PLN(słownie: 
sto pięćdziesiąt milionów złotych); 

(4) 60 dni – dla Hurtowni, których obrót na Produktach w poprzednim roku obrotowym wyniósł 
powyżej 150.000.000,00 PLN (słownie: sto pięćdziesiąt milionów złotych); 

3.6.3 Adamed zastrzega sobie prawo do skrócenia przysługującego danej Hurtowni, zgodnie  
z pkt.3.6.2 powyżej, terminu płatności lub do zmiany akceptowanej przez Adamed formy 
dokonywania płatności przez daną Hurtownię, jeżeli Hurtownia ta nieterminowo reguluje swoje